CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE MEDIANEIRA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis nº 015/1992,
(Estatuto do Servidores Públicos Municipais), nº 085/2005 (Plano de Cargos, Carreiras e
Vencimentos Grupo Geral) e 063/2008 (Plano de Cargos do Magistério Público Municipal
de Medianeira) e com base no Edital de Concurso 001/2011, com Homologação do
Resultado Final do Concurso nº 007/2011,

CONVOCA

Os seguintes candidatos aprovados no Concurso Público nº 001/2011:

PARA O CARGO DE ADVOGADO:

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º STELLA CRISTINA BRANDENBURG

PARA O CARGO DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM:

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º ANDREA DOS SANTOS BRIAO

2º GIANI INES HOLDEFER

PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL:

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º SUELI SOARES BETANIN

2º ROSEMAURA L. MORAS

PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º MARIVANI TERESINHA FRIZZO

2º MARIA DE BONI

3º ALZIRA POMMER

4º ELIS CATARINA ROSA

5º MARIDALVA DE JESUS MORAES

6º DILMA MALMAN NUNES

7º SALETE MAZZUCCO GRASSI

8º DELAIR LORENI WITZKE

9º ISOLDI IVANDETE KRUGER

10º OLAIR VASCO DA LUZ

11º ERICA DA SILVA RIBEIRO

PARA O CARGO DE ENFERMEIRO:

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º ANDERSON ANTONIO PAVAN

PARA O CARGO DE SECRETÁRIO(A) ESCOLAR:

PARA O CARGO DE INTÈRPRETE DE LIBRAS:

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º ROSANGELA MARCILIO BOGONI

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º DIONE PATRICIA BATTISTI

2º EDIANDRO MATHEUS BESSEGATTO

PARA O CARGO DE MOTORISTA:

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º VICTOR ANTONIO SOARES FILHO

2º VILSON VIGOLO

3º NADIR FACCINA

4º LEONIRO GOMES DOS SANTOS

PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS:

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º VALTER RODRIGUES

2º GILMAR LOPES DA ROSA

PARA O CARGO DE PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO FISICA:

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º ALBERTO CASSOL

2º JOSELITO MUNIZ DOS SANTOS

3º ANA PAULA PARLOW

4º ALVARO ALBERTO DEPINE

PARA O CARGO DE PROFESSOR(A):

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º ELIZIANE SIGNORELLI KAPPAUN

2º GEZIELE PIZZATTO

3º ELIANDRA MARIZA ROMANZINI

4º ROSANI LARSSEN CAVALI

5º LEILA DHAYAA AMPESSAN

Os aprovados ora convocados deverão comparecer à Divisão de Recursos Humanos do

Município de Medianeira, no período de 14 a 18 de março de 2011, para declarar se

aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso:

I – apresentar os seguintes documentos:

a) Comprovante da escolaridade/habilitação exigida para o cargo;

b) Documentos pessoais;

c) Comprovante de votação (Justiça Eleitoral);

d) Declaração de Bens ou fotocópia da Declaração de Renda apresentada à Receita

Federal;

e) Atestado de Boa Conduta;

f) 01 foto 3 X 4.

II – realizar os exames médicos a serem solicitados.

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto ou a não realização dos
exames médicos até a data fixada importarão na respectiva perda da vaga e na sua
consideração como desistentes.

Paço Municipal 25 de Julho, Medianeira, 11 de março de 2011.

Ione Luiz Farias
Secretário de Administração